
 

 

 

График экзаменов 

на кафедре неврологии, нейрохирургии, медицинской генетики 

 в осеннюю экзаменационную сессию 2024-2025 уч.года 

 

Дата Дисциплина Факультет Группа Время База/адрес 
Учебная 

аудитория 
Преподаватель 

20.01. 

2025 

Неврология и 

психиатрия 

Медико- 

биологический, 

специальность 

«Медицинская 

биохимия» 

601 

602 

603 

604 

605 

 

08:30-10:00 

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

13:00-14:00 

 

ВОКБ №1 

ул. Ангарская, 

13, корпус 20 

№ 5 

Курушина О.В. 

Мирошникова 

В.В. 

Бабушкин Я.Х  

Кривоножкина 

П.С. 

Бабайцева Н.С. 

 

 

 

Зав. кафедрой           О.В.Курушина 

«28» ноября 2024     


